
Číslo zboží v obchodě
EBe173

29.04.2024/08:39

https://www.eibabo.cz/eibmarkt/magneticky-kontakt-mk4w-vds-5m-bez-pouzder-eib0001119-ebe173

Magnetický kontakt MK4W VdS 5m bez pouzder
eib0001119

EIBMARKT
eib0001119

457,90 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Magnetický kontakt MK4W VdS Magnetický kontakt a magnet pro montáž do okenních a dveřních rámů pro monitorování otevření. Magnetický kontakt a magnet jsou
namontovány proti sobě nebo paralelně v okenním rámu / dveřním panelu a základně / podvozku. Sériové zapojení magnetických kontaktů ve zpravodajské lince je možné.
Typ kontaktu: 1pólový uzavírací kontakt, spínací napětí: max. DC 100 V Kapacita: max. 10 W Provozní napětí: max. 40 V Připojovací kabel bílý: 5m LIYY 4 x 0,14 qmm, VdS-č
.: G 191 556 Barva: bílá, Objem dodávky: magnetický kontakt, magnet, volitelně: 2 ks. objímky bílé (AGW) Info: Pro analýzu kontaktních informací v EIB musí být magnetický
kontakt nejprve připraven pro použití sběrnice. To lze provést různými způsoby. Chcete-li například kontakt místně propojit s EIB, to znamená, že nechcete vést linku přímo do
centrálního vyhodnocovacího střediska (např. Distribuce elektrické energie), nejlepším způsobem je připojení pomocí rozhraní tlačítka (2 -krát, 4krát, 8krát). Pro centrální
registraci jsou binární vstupy REG (sériové zařízení pro elektrickou distribuci) nejvhodnější. Obecně se jedná o binární vstupy 24 V-AC / DC, což znamená, že na kontakt je
zaslán napětí (24 V), které je analyzováno na binárním vstupu (analýza okrajů). Například: přední okraj (okno zavřeno) je na binárním vstupu 24 V --- ---> telegram sběrnice
OFF a klesající okraj (okno otevřeno) tam nejsou 24 V na binárním vstupu ---> ON telegram sběrnice. Tyto informace můžete použít k regulaci vytápění při otevřeném okně,
aby byla zajištěna ochrana před mrazem nebo hlášení o výstraze a hlášení. Tyto kontakty jsou obecně registrovány v místnosti podle místnosti, což znamená jeden binární
vstupní kontakt na pokoj.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/eibmarkt/magneticky-kontakt-mk4w-vds-5m-bez-pouzder-eib0001119-ebe173
https://www.eibmarkt.de

